Ketrzyn, dnia 11.04.2013 r.
Gmina Miejska Ketrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcow

postepowania nr 21.271.25.2013
znak: Z21.271.25.2013

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZI1.271.25.2013 w trybie przetargu nieograniczonego
.Dostawa sprzetu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Urzedu Miasta Ketrzyn”

Wyjasnienia nr 1 do SIWZ
W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy biorgcego udziat w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwg: ,,Dostawa
sprzetu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Urzedu Miasta Ketrzyn”
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm. ), udziela nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie nr 1
pkt 1 Zestaw komputerowy z Oprogramowaniem TYP I

pkt 2 Zestaw komputerowy z Oprogramowaniem TYP II

pkt 3 Komputer typu Laptop z Oprogramowaniem

Producenci sprzetu nie sg w stanie zapewnic ze strony technicznej, ze po uptywie lat 3 sprzet
zamieszczony w specyfikacji zamowienia bedzie mozliwy do jakiejkolwiek wymiany w przypadku
uszkodzenia niepodlegajacego naprawie. Sam zapis odnosnie w podpunkcie "GWARANCIA” ,, z
mozliwoscig jej rozszerzenia” jest problemem odnosnie sprzetu z specyfikacji, ze bedzie dalej
produkowany zapewniajac mozliwos¢ wymiany gwarancyjnej podzespotu . Takze dochodzi fakt
odnosnie zapisu odnosnie kosztow przedtuzenia czy jest ona wliczana w przedmiot zamodwienia czy
przedtuzenie odbywa sie na koszt zamawiajacego po uptywie lat sprecyzowanych w opisie zamowienia.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy informuje, ze w zalaczniku nr 1a) ,formularz cenowy” oraz w zatgczniku nr 5 do SIWZ

~Szczegotowy opis przedmiotu zamdwienia”

#pkt. 1 — Zestaw komputerowy z oprogramowaniem typ 1",

Pkt. 2 — Zestaw komputerowy z oprogramowaniem typ II"”

»Pkt. 3 — Komputery typu laptop z oprogramowaniem”

w pozycji ,GWARANCIA" zostaje usuniety zapis , z mozliwoscig jej rozszerzenia”.

Pytanie nr 2
Pkt 4 MONITOR LCD TYP I

Pkt 5 MONITOR LCD TYP II

Pkt 6 MONITOR LED TYP III

“Monitory sg elementem eksploatacyjnym ktdry jest produktem, ktéry wychodzi najszybciej z obiegu
rynkowego, a takze zapis w podpunkcie” GWARANCIA” z mozliwoscig jej rozszerzenia” jest
niewykonalny. TakZze istnieje waskie grono producentow zapewniajacych 36 miesiecy gwarancji.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze w zafaczniku nr 1a) ,formularz cenowy” oraz w zataczniku nr 5 do SIWZ
.Szczegbtowy opis przedmiotu zamdwienia”

~Pkt. 4 — Monitor LCD typ 1",

»pkt 5 — Monitor LCD typ II"

Pkt 6 — Monitor LCD typ III"”

w pozycji ,,GWARANCIA" zostaje usuniety zapis ,, producenta z mozliwoscig jej rozszerzenia”.

Pytanie nr 3

Pkt 8 Kolorowa Drukarka Laserowa
Pkt 9 Mono Drukarka Laserowa A4

Pkt 10 Monochromatyczna Drukarka Laserowa A4 z Duplexem
1



Drukarki posiadajg okreslong gwarancje i przy niektérych urzadzeniach wystepujg mozliwosci
dokupienia okresu czasu, lecz zaweza to do jednego producenta sprzetu, ktory nie odpowiada
zapisowi w podpunkcie ,,Uwagi” wydruki proponowanego urzadzenia powinny by¢ tworzone za
pomoca nastepujacego tonera: EPSON 0651, ktdry wg naszej interpretacji wymagane urzadzenie
powinno by¢ zgodne z w/w tonerem firmy Epson.

O ile firma Epson oferuje mozliwos¢ przedtuzenia gwarangji, to jednak nie wystepuje to w kazdym
urzadzeniu.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy informuje, ze w zalaczniku nr 1a) ,formularz cenowy” oraz w zatgczniku nr 5 do SIWZ

~Szczegotowy opis przedmiotu zamdwienia”

Pkt 8 — Kolorowa drukarka laserowa”,

Pkt 9 — Monochromatyczna drukarka laserowa A4”

»pkt 10 — Monochromatyczna drukarka laserowa A4 z duplexem i drukiem sieciowym”

w pozycji ,GWARANCIA" zostaje usuniety zapis , producenta z mozliwoscig jej rozszerzenia”.

Pytanie nr 4

Pkt 11 Skaner BiurkowyA4

+GWARANCJIA” z mozliwoscig jej rozszerzenia” moze by¢ problemem przy tego typu urzadzeniach bez
zapisu o sprecyzowaniu na jaki okres czasu jest gwarancja. Jezeli taka mozliwo$¢ istnieje jest ona
realizowana istnieje ona przy zakupie urzadzenia.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze w zafaczniku nr 1a) ,formularz cenowy” oraz w zataczniku nr 5 do SIWZ
.Szczegbtowy opis przedmiotu zamdwienia”

»Pkt. 11 — Skaner biurkowy A4”

w pozycji ,GWARANCIA" zostaje usuniety zapis ,, producenta z mozliwoscig jej rozszerzenia”.

Pytanie nr 5

pkt 1 Zestaw komputerowy z Oprogramowaniem TYP I

Zapis w podpunkcie ,,UWAGI” DO zestawu nalezy dofaczy¢ wersje instalacyjne oprogramowania

Czy chodzi o oryginalne ttoczone oprogramowanie, gdyz przy zakupie sprzetu od producenta czesto
sterowniki do urzadzenia czy tez pakiet biurowy (ktory ze wzgledu na cene wersji PKC (dotaczony bez
piyty instalacyjne) znajduje sie na stronie producenta.

OdpowiedZz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wymaga, aby do oferowanych przez Wykonawce zestawdw komputerowych byty

dotaczane oryginalne wersje instalacyjne oprogramowania. O ile w oferowanych zestawach
komputerowych nie beda znajdowaty sie oryginalne wersje instalacyjne oprogramowania, Wykonawca
winien przygotowac je we wiasnym zakresie, poprzez ,Sciggniecie” ze stron producenta
odpowiedniego kompletnego zestawu instalacyjnego sterownikdw i oprogramowania biurowego, a
nastepnie zgranie danych na nosniki zewnetrzne (CD, DVD). Powyzszy zapis nie dotyczy systemu
operacyjnego zainstalowanego w oferowanych zestawach komputerowych. Wersja instalacyjna
oferowanego systemu operacyjnego winna sie znajdowac na oryginalnym nosniku.

Pytanie nr 6
Zapis odnoscie podpunktu ,,OBUDOWY”

Czy Zamawiajacy dopuszcza obudowy w formacie Mini ATX jezeli w specyfikacji jest wymagana ptyta
o takim formacie?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania przez Wykonawce obuddéw w formacie Mini ATX z
zastrzezeniem ze oferowana obudowa bedzie spetniata wszystkie wymagania zawarte w SIWZ.

Z powazaniem
Burmistrz Miasta
Krzysztof He¢cman

Sporzadzit: Marek Kaliszewski



